
Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

Oú  Okna                      4036 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2010
(v Kč)

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 9

sestavený ke dni 21.03.2011

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00673412

název Oú  Okna                      4036 

ulice, č.p. 40

obec Okna

PSČ, pošta 471 62

Kontaktní údaje

telefon 487876134

fax 487523528

e-mail starosta@obecokna.cz

WWW stránky obecokna.cz

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 9

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 2 500 000,00 2 500 000,00 2 556 711,81 

Nedaňové příjmy 620 300,00 643 500,00 653 022,19 

Kapitálové příjmy 100 000,00 265 776,00 213 700,00 

Přijaté transfery 690 900,00 1 382 892,20 1 411 039,74 

Příjmy celkem 3 911 200,00 4 792 168,20 4 834 473,74 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 400 000,00 400 000,00 429 324,14 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 40 000,00 40 000,00 34 903,82 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 35 000,00 35 000,00 38 151,95 

111 Daně z příjmů fyzických osob 475 000,00 475 000,00 502 379,91 

1121 Daň z příjmů právnických osob 500 000,00 500 000,00 463 613,90 

112 Daně z příjmů právnických osob 500 000,00 500 000,00 463 613,90 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 975 000,00 975 000,00 965 993,81 

1211 Daň z přidané hodnoty 900 000,00 900 000,00 956 881,00 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 900 000,00 900 000,00 956 881,00 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 900 000,00 900 000,00 956 881,00 

1337 Popl.za provoz syst.shr. ... komunálních odpadů 160 000,00 160 000,00 151 890,00 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 160 000,00 160 000,00 151 890,00 

1341 Poplatek ze psů 5 000,00 5 000,00 2 980,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 5 000,00 5 000,00 1 414,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 10 000,00 10 000,00 4 394,00 

1361 Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 8 350,00 

136 Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 8 350,00 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 175 000,00 175 000,00 164 634,00 

1511 Daň z nemovitostí 450 000,00 450 000,00 469 203,00 

151 Daně z majetku 450 000,00 450 000,00 469 203,00 

15 Majetkové daně 450 000,00 450 000,00 469 203,00 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2 500 000,00 2 500 000,00 2 556 711,81 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 534 500,00 479 500,00 501 656,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 500,00 1 800,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 534 500,00 480 000,00 503 456,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 000,00 30 000,00 21 732,00 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 30 800,00 32 600,00 39 813,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 60 800,00 62 600,00 61 545,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 25 000,00 25 000,00 11 451,99 

214 Výnosy z finančního majetku 25 000,00 25 000,00 11 451,99 

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 620 300,00 567 600,00 576 452,99 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 75 900,00 76 569,00 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,20 

232 Ostatní nedaňové příjmy 75 900,00 76 569,20 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 75 900,00 76 569,20 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 620 300,00 643 500,00 653 022,19 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 100 000,00 265 776,00 213 700,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 100 000,00 265 776,00 213 700,00 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 100 000,00 265 776,00 213 700,00 

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 100 000,00 265 776,00 213 700,00 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 3 220 300,00 3 409 276,00 3 423 434,00 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 34 965,00 34 965,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 150 900,00 150 900,00 150 900,00 



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 9

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 240 000,00 240 000,00 240 000,00 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 390 900,00 425 865,00 425 865,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 300 000,00 350 000,00 378 147,54 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 251 527,20 251 527,20 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 300 000,00 601 527,20 629 674,74 

41 Neinvestiční přijaté transfery 690 900,00 1 027 392,20 1 055 539,74 

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů 355 500,00 355 500,00 

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 355 500,00 355 500,00 

42 Investiční přijaté transfery 355 500,00 355 500,00 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 690 900,00 1 382 892,20 1 411 039,74 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 3 911 200,00 4 792 168,20 4 834 473,74 



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 9

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 3 719 300,00 3 852 593,50 3 851 307,05 

Kapitálové výdaje 191 900,00 445 532,00 445 532,10 

Výdaje celkem 3 911 200,00 4 298 125,50 4 296 839,15 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 440 000,00 506 148,00 506 148,00 

501 Platy 440 000,00 506 148,00 506 148,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 72 000,00 64 990,00 63 670,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 495 000,00 383 328,00 383 328,00 

502 Ostatní platby za provedenou práci 567 000,00 448 318,00 446 998,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 203 000,00 220 474,00 220 474,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 84 000,00 80 671,00 80 671,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 2 489,00 2 489,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 291 000,00 303 634,00 303 634,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 1 298 000,00 1 258 100,00 1 256 780,00 

5132 Ochranné pomůcky 500,00 375,00 375,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 23 000,00 23 067,00 23 067,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 000,00 47 517,00 47 517,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 105 000,00 115 952,40 115 953,00 

513 Nákup materiálu 167 500,00 186 911,40 186 912,00 

5151 Studená voda 13 000,00 10 562,00 10 562,00 

5154 Elektrická energie 179 700,00 180 219,00 180 250,00 

5155 Pevná paliva 11 176,00 11 176,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 28 000,00 29 170,00 29 170,00 

515 Nákup vody, paliv a energie 220 700,00 231 127,00 231 158,00 

5161 Služby pošt 6 000,00 6 990,00 6 990,40 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00 31 886,00 31 886,41 

5163 Služby peněžních ústavů 24 000,00 45 900,00 45 900,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 000,00 7 194,00 7 194,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,00 3 771,00 3 771,40 

5169 Nákup ostatních služeb 516 000,00 743 002,00 743 002,74 

516 Nákup služeb 584 000,00 838 743,00 838 744,95 

5171 Opravy a udržování 240 000,00 230 063,00 230 063,00 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00 31 884,60 31 884,60 

5175 Pohoštění 13 000,00 15 843,00 15 843,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 200,00 1 200,00 

517 Ostatní nákupy 283 000,00 278 990,60 278 990,60 

5192 Poskyt.neinvestiční přísp.a náhrady (část) 36 000,00 40 891,30 40 891,30 

5194 Věcné dary 17 000,00 10 761,00 10 761,00 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 53 000,00 51 652,30 51 652,30 

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 308 200,00 1 587 424,30 1 587 457,85 

5213 Neivn.tra.nefinančním podn.subj.-práv.osobám 15 000,00 15 000,00 

521 Neinvestiční transf.podnikatelským subjektům 15 000,00 15 000,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 15 000,00 15 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 100 600,00 82 608,00 82 608,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 25 560,00 25 560,00 25 560,00 

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 10 000,00 5 892,00 5 892,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 136 160,00 114 060,00 114 060,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 963 940,00 607 530,00 607 530,00 

5336 Neinv.dotace zřízeným příspěvkovým organizacím 249 415,20 249 415,20 

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 963 940,00 856 945,20 856 945,20 

5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00 2 000,00 



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 9

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 11 000,00 19 064,00 19 064,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 13 000,00 21 064,00 21 064,00 

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 1 113 100,00 992 069,20 992 069,20 

5 Běžné výdaje (třída 5) 3 719 300,00 3 852 593,50 3 851 307,05 

6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 444 433,00 444 433,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 141 900,00 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 191 900,00 444 433,00 444 433,00 

61 Investiční nákupy a související výdaje 191 900,00 444 433,00 444 433,00 

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 1 099,00 1 099,10 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 099,00 1 099,10 

63 Investiční transfery 1 099,00 1 099,10 

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 191 900,00 445 532,00 445 532,10 

Výdaje celkem  (třída 5+6) 3 911 200,00 4 298 125,50 4 296 839,15 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 494 042,70 537 634,59 



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 9

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 494 042,70- 537 634,59-

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 494 042,70- 537 634,59-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů

Základní běžný účet 1 307 981,54 530 300,29 1 838 281,83 530 300,29-

Vkladový výdajový účet X

Běžné účty peněžních fondů 1 307 981,54 530 300,29 1 838 281,83 530 300,29-

Běžné účty celkem

Bankovní účty k limitům OS X 7 334,30 1 111 152,01 X

Příjmový účet X

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 100 329,90 100 329,90 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 3 198 175,62 426 433,00 3 624 608,62 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 250 284,00 250 284,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 773 624,19 47 517,00 821 141,19 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 2 464 199,60 5 792,28- 2 458 407,32 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 564 240,00 18 000,00 582 240,00 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 359 080,83 47 621,32 2 406 702,15 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 100 329,90- 100 329,90-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 821 141,19- 821 141,19-

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 300 000,00 350 000,00 378 147,54 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 251 527,20 251 527,20 

5321 Neinvestiční transfery obcím 100 600,00 82 608,00 82 608,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 25 560,00 25 560,00 25 560,00 



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 9

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně

10 000,00 5 892,00 5 892,00 

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 099,00 1 099,10 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13234 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 0,00 x

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 240 000,00 x 240 000,00 x

13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 163 042,00- x 163 042,00

13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 56 590,00- x 56 590,00

13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 20 368,00- x 20 368,00

13234 240 000,00 240 000,00- 240 000,00 240 000,00

33123 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 249 415,20 x 249 415,20 x

33123 5336 Neinvest. dotace zřízeným příspěvkovým organizacím x 249 415,20- x 249 415,20

33123 249 415,20 249 415,20- 249 415,20 249 415,20

89517 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 71 100,00 x 71 100,00 x

89517 6121 Budovy, haly a stavby x 71 100,00- x 71 100,00

89517 71 100,00 71 100,00- 71 100,00 71 100,00

89518 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 284 400,00 x 284 400,00 x

89518 6121 Budovy, haly a stavby x 284 400,00- x 284 400,00

89518 284 400,00 284 400,00- 284 400,00 284 400,00

89817 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x

89817 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00

89817 0,00 0,00 0,00 0,00

98005 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 0,00 x

98005 0,00 0,00 0,00 0,00

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 16 392,40 x 16 392,40 x

98071 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 0,00

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 12 347,00- x 12 347,00

98071 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 630,00- x 630,00

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 622,40- x 622,40

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 2 100,00- x 2 100,00

98071 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 83,00- x 83,00

98071 5175 Pohoštění x 610,00- x 610,00

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 16 392,40 16 392,40- 16 392,40 16 392,40

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 18 572,60 x 18 572,60 x

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 4 843,00- x 4 843,00

98187 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů x 7 000,00- x 7 000,00

98187 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 630,00- x 630,00

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 852,00- x 852,00

98187 5169 Nákup ostatních služeb x 4 416,00- x 4 416,00

98187 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 221,60- x 221,60

98187 5175 Pohoštění x 610,00- x 610,00

98187 18 572,60 18 572,60- 18 572,60 18 572,60

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Výsledek přezkoumání hospodaření obce Okna za rok 2010.

Při přezkoumání hospodaření obce byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

Závěr.

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

   a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

       Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

   b) při dílčím přezkoumání

       Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 9

II.  Při přezkoumání hospodaření obce Okna za rok 2010

    Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§10 odst.3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.).

III. Při přezkoumání hospodaření obce Okna za rok 2010

    Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

Do podrobné zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010 obce Okna, která je přílohou č. 1 závěrečného 
účtu, je možné nahlédnout na Obecním úřadě Okna.

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM

Výsledek zprávy o provedené veřejnosprávní kontrole PO ZŠ a MŠ Okna ze dne 23.3.2011 za rok 2010.

Závěr a opatření.

Účetnictví organizace je vedeno přehledně,průkazným způsobem a v zásadě správně.

Účetní závěrka podává v zásadě věrný obraz majetku, věrný obraz pohledávek a závazků organizace, rovněž tak věrný 
obraz výnosů a nákladů.

Nebylo zjištěno porušení závazných právních předpisů.

Organizace hospodaří v souladu se schváleným rozpočtem, náklady jsou hospodárné a účelné.

Doporučení pro organizaci:

Nebyly zjištěny významné nedostatky.

Navrhovaný termín splnění opatření:

Nebyl stanoven.

Do podrobné zprávy o provedené veřejnosprávní kontrole za rok 2010 PO ZŠ a MŠ Okna , která je přílohou 

č. 2 závěrečného účtu, je možné nahlédnout na Obecním úřadě Okna.

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo závěrečný účet dne
a souhlasí s celoročním hospodařením a to s výhradami

Zveřejněno na úřední desce od                                do

Veřejně přístupné místo, kde je možné se seznámit s celým obsahem závěrečného účtu:  úřední deska obce Okna
                                                                                                                                               



Licence: DA9G XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012010)

21.03.2011 14h 4m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 9

Razítko účetní jednotky

Obec Okna

Okna 40

471 62 Okna

www.obecokna.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Dana Palusková

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Stanislav Havlín

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce Stanislav Havlín

Podpisový záznam statutárního 
zástupce




